
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

           __________________                                        _______________________ 

                                    Р І Ш Е Н Н Я  №14 

від 21 грудня  2021 року                                   ХІІ сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка                                                               

 

Про внесення змін до  

Місцевої цільової Програми фінансової підтримки  

комунальних підприємств Костянтинівської  

сільської ради на 2021-2022 роки 

 

  З метою ефективного управління об’єктами комунальної власності 

громади та розв’язання пріоритетних завдань, які сприятимуть підвищенню 

рівня життя та доброту населення, відповідно до статті 91 Бюджетного 

кодексу України, керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, сільська рада  

  

 ВИРІШИЛА : 

1. Продовжити термін дії на 2025 рік Місцевої цільової Програми 

фінансової підтримки комунальних підприємств Костянтинівської 

сільської ради на 2021-2022 роки, затвердженої рішенням  

Костянтинівської сільської ради від 16 квітня 2021 року №2 та 

викласти назву Програми в такій редакції: «Місцева цільова 

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств 

Костянтинівської сільської ради на 2021-2025 роки» (далі - 

Програма). 

           2. Внести до Програми такі зміни і доповнення: 

- в Паспорті Програми в п. 7 «загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми, всього: у тому числі коштів 

місцевого бюджету» обсяг видатків для реалізації Програми 

зазначити «в межах фінансового ресурсу»;  



 -  в Паспорті Програми в п.4 «Учасники програми» викласти в такій 

редакції: «КП «Добробут» (с. Костянтинівка) та КП «Садове сервіс» 

(с. Новоінгулка) Костянтинівської сільської ради». 

- додаток №2 до Програми «Орієнтовні обсяги фінансування 

місцевої цільової Програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств Костянтинівської сільської ради на 2021-2022 роки» 

викласти в новій редакції, що додається. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва (голова постійної комісії – Гунішева Любов 

Василівна). 

 

 

 

                 Сільський голова                                             Антон ПАЄНТКО 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                              Додаток 2 

до Програми 

 

Орієнтовні обсяги фінансування місцевої цільової Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств Костянтинівської сільської ради 

на 2021-2025 роки 

№ 

п/п 

Період Обсяг фінансування, грн 

1 2021  

 

В межах фінансового ресурсу 

2 2022 

3 2023 

4 2024 

5 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


